4

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2023 г.
	№
	53/364

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл зачислить в резерв составов участковых комиссий Медведевской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии А.А. Ефремова.

	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П. Четвертных

	Приложение
к постановлению Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
от 13.06.2023 г. № 53/364

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Медведевская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	330
	Сморкалов Николай Андреевич
	16.04.1985
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	330
	Шарапова Серафима Михайловна
	27.12.1962
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	333
	Абрамова Елена Александровна
	26.06.1973
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	334
	Матвеева Алена Геннадьевна
	17.05.1988
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	334
	Тихонова Елена Сергеевна
	03.03.1983
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	6.
	335
	Идрисова Светлана Константиновна
	31.03.1973
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1

	7.
	338
	Казанкина Ирина Алексеевна
	22.09.1973
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	339
	Иванова Зинаида Викторовна
	01.01.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	343
	Трудинова Ирина Александровна
	28.03.1983
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	345
	Ратманова Надежда Васильевна
	15.12.1974
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	345
	Соловьева Эльвира Валентиновна
	02.02.1963
	Собрание депутатов Азяковского сельского поселения

	12.
	346
	Молчанова Альбина Михайловна
	29.01.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	13.
	347
	Баронова Зоя Николаевна
	26.12.1959
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	353
	Зыков Сергей Николаевич
	28.03.1988
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	15.
	353
	Шамаева Лариса Валерьевна
	30.11.1981
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	354
	Иванова Нина Яковлевна
	01.07.1958
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2

	17.
	355
	Иванова Ольга Эриковна
	31.12.1983
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	356
	Иванова Татьяна Иннокентьевна
	01.06.1980
	собрание избирателей по месту службы

	19.
	356
	Мокина Мария Алексеевна
	16.03.1995
	собрание избирателей по месту работы

	20.
	356
	Морозова Снежанна Сергеевна
	11.02.1982
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	21.
	357
	Григорьева Инна Николаевна
	02.05.1992
	собрание избирателей по месту службы

	22.
	357
	Пурцакина Земфира Шамильевна
	21.05.1981
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	23.
	357
	Шарнина Марина Викторовна
	30.09.1984
	собрание избирателей по месту службы

	24.
	358
	Смирнова Марина Александровна
	25.01.1986
	собрание избирателей по месту работы

	25.
	358
	Ялпаева Алевтина Михайловна
	12.01.1983
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	26.
	359
	Купцова Татьяна Ильинична
	17.05.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	27.
	362
	Киселёва Светлана Владимировна
	12.03.1984
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	28.
	364
	Иванова Лариса Васильевна
	06.04.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	29.
	371
	Максимов Иван Владимирович
	20.04.1983
	собрание избирателей по месту работы

	30.
	371
	Салмина Татьяна Михайловна
	04.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства

	31.
	374
	Одинцова Ольга Вячеславовна
	18.05.1984
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	32.
	375
	Григорьева Валентина Михайловна
	23.03.1997
	собрание избирателей по месту жительства

	33.
	375
	Падерова Зинаида Вячеславовна
	01.08.1986
	собрание избирателей по месту жительства

	34.
	375
	Платова Анна Николаевна
	19.12.1997
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2

	35.
	376
	Короткова Дарья Дмитриевна
	30.05.2002
	собрание избирателей по месту жительства

	36.
	377
	Гусева Мария Анатольевна
	23.05.1990
	собрание избирателей по месту жительства